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Por favor lea detenidamente y llene con letra molde los datos solicitados

Datos Personales del Estudiante para el Expediente de Grado

Cédula de Identidad

Primer Nombre

Segundo Nombre
Primer Apellido
Segundo Apellido

Fecha de Nacimiento Pais de Nacimiento
Estado de Nacimiento Ciudad de Nacimiento
Direccion Hab

Teléfono Habitacion Teléfono Celular

Materias a inscribir \

Las materias que se cursaran en el régimen especial no pueden exceder de 5
materias y no pueden ser mas de 6 materias contando seminario de grupo, por tal
motivo usted debe tener aprobado un minimo de 27 materias, si no ha aprobado
seminario de grupo 6 28 materias si ya tiene aprobado seminario de grupo

N° Cadigo Nombre de la Asignatura
1
2
3
4
5
6 380 Seminario de Grupo Si() No()
390 Servicio Comunitario Si( )
Total de Materias a Inscribir
USO DE ORE
Materias Aprobadas
Firma del Estudiante Fecha de Entrega del Planilla
APROBADO
NEGADO

DEBE CONSIGNAR CON ESTA PLANILLA COPIA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD



